
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados-

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Abogados/as comprendidos en la
Nota 05-072023, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-072023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
AMIN BUFAGER, MARIA AGUSTINA 24/09/1997 2016 01/03/2016 05/10/2022argentinaDNI 40298075


CASAR, ROCIO BELEN 13/07/1996 2015 02/03/2015 21/10/2022argentinaDNI 39623743


CUELLO, AGOSTINA BELÉN 08/02/1998 2016 01/03/2016 21/10/2022argentinaDNI 40941098


DEFAGÓ, MARINA 01/04/1995 2013 04/03/2013 21/10/2022argentinaDNI 38339615


FERNANDEZ, JULIANA 29/08/1994 2012 16/03/2012 28/03/2022argentinaDNI 38019485


GIRARDELLO, GEORGINA 11/06/1998 2016 01/03/2016 21/10/2022argentinaDNI 41158184


GONZALEZ ECHALAR, MARIA AGUSTINA 16/10/1993 2015 02/03/2015 26/09/2022argentinaDNI 37776653


JUEZ, CARLA MELISA 24/09/1989 2008 18/07/2008 21/10/2022argentinaDNI 34839379


MUÑOZ LEMIR, CAMILA GRACIELA 05/05/1999 2017 01/03/2017 21/10/2022argentinaDNI 41862184


NAVARRO LORENZONI, MARIA LUJAN 24/08/1994 2013 04/03/2013 28/03/2022argentinaDNI 38416910


NIETO, EILEEN BELEN 07/12/1994 2014 03/03/2014 19/10/2022argentinaDNI 38504932


PANERO, DANIELA NOELIA 23/12/1988 2007 01/03/2007 26/08/2022argentinaDNI 34188517


PERALTA, MACARENA 05/10/1993 2012 12/03/2012 28/02/2019argentinaDNI 37374401


RUIZ, NANCY GRACIELA 20/07/1958 2005 01/03/2005 21/10/2022argentinaDNI 12810201


SALGUERO, PAMELA VERONICA 22/06/1987 2005 01/03/2005 09/08/2022argentinaDNI 33751973


SERENA MEROI, MARIA EMILIA 12/10/1995 2014 03/03/2014 13/10/2022argentinaDNI 39304032


TORASSO PIEVAROLI, MARIA JULIETA 06/09/1996 2015 02/03/2015 19/10/2022argentinaDNI 39933732


TORRES MALANCA, VALENTINA 15/02/1995 2013 04/03/2013 21/10/2022argentinaDNI 38647064


TROSSERO, LAUREANA 19/12/1995 2014 03/03/2014 21/10/2022argentinaDNI 39249981


Titulo: 349    Abogado
AQUINO TOLEDO, CARLOS MARIA 07/05/1992 2011 01/07/2011 08/10/2020paraguayaCI 3988898


ASIS BAS, FACUNDO PABLO 11/08/1998 2017 01/03/2017 21/10/2022argentinaDNI 41284983


BALABAN, DANIEL BERNARDO 23/04/1984 2008 18/07/2008 21/10/2022argentinaDNI 30900962







05-072023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


BOKHDJALIAN, ALEJANDRO ARAM 16/07/1997 2016 01/03/2016 21/10/2022argentinaDNI 40520872


BREZZO, RODRIGO 26/10/1992 2011 01/07/2011 21/10/2022argentinaDNI 37107424


CASSOU, MELVIN 14/06/1995 2013 04/03/2013 30/05/2022argentinaDNI 39054348


GIAMBARTOLOMEI, SANTIAGO 20/10/1995 2015 02/03/2015 05/10/2022argentinaDNI 39081008


MIR, EZEQUIEL 13/05/1998 2016 01/03/2016 24/10/2022argentinaDNI 40922347


PEREZ FERRERO, AGUSTÍN 10/11/1997 2016 01/03/2016 21/10/2022argentinaDNI 40750232


QUINTEROS, ARIEL EZEQUIEL 03/11/1991 2010 26/07/2010 21/10/2022argentinaDNI 36448162


SALVATORE, MARTIN GUILLERMO 27/07/1995 2014 03/03/2014 27/05/2022argentinaDNI 38883510


SOSA, MATIAS ENRIQUE 19/02/1997 2015 02/03/2015 24/10/2022argentinaDNI 40030554


ZULPO, IGNACIO 18/05/1995 2013 04/03/2013 14/03/2022argentinaDNI 39076684


Cantidad: 32


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 7 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-16-E-UNC-DEC#FD
		2023-02-06T14:16:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T19:22:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T19:22:52-0300
	GDE UNC




